

РОЗРАХУНОК № 6
вартості послуги з утримання полігона ТПВ ,
по КП « Комунасервіс » на 2022-2023 рік .

1. Графік роботи згідно встановленої законодавством норми робочого часу на рік - **1 987 години.**

2. Фонд заробітної плати – **161 497,56 грн** в т. числі:
робітники з благоустрою полігона ТПВ - (6 500,00 грн. x 3 місяців + 6 700,00 грн x 9 місяців) x 104% x 2 шт. одиниці = 165 984,00 грн/рік
тракторист - (41,31 грн/год x 104% x 32 год.) x 12 місяців = 16 497,56 грн/рік;

3. Нарахування на ФОП : 161 497,56 грн x 22 % = **35 529,46 грн.**

4. Вартість ПММ – **62 544,00 грн** в т. числі :
д/паливо - 100 л / місяць x 12 місяців x 47,50 грн./л = 57 000,00 грн.
масло - 4 л/місяць x 12 місяців x 73,00 грн/л = 3 504,00грн.
бензин – 4 л/місяць x 12 місяців x 42,50 грн/л = 2 040,00 грн.

5. Вартість запасних частин - **5 000,00 грн.**

6. Загальновиробничі витрати: **67 706,35 грн.** в т. числі:
- податки (факт за 2021 рік)- 65 000,00 грн/рік ;
- фонд оплати праці з нарахуваннями по 0,010 штатної одиниці - 2 706,35 грн:
- механік 111,16 грн/міс x 12 міс. x 122% = 1 627,38 грн/рік
- диспетчер 67,00 грн/міс x 12 міс. x 122% = 980,88 грн/рік
- медсестра 6,70 грн/міс x 12 міс. x 122% = 98,09 грн/рік

Разом : 332 277,37 грн.

7. Адмінвитрати 20 % - 66 455,47 грн

8. Витрати на збут 10% - 33 227,74 грн

Виробнича собівартість послуги : 431 960,58 грн.

9. ПДВ 20% - 86 392,12 грн.

Всього планові витрати по утриманню полігона ТПВ : 518 352,70 грн/рік

Вартість 1 куб. метр ТПВ : 518 352,70 грн. / 13 700м3 = 37,84 грн/м3